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Филиалы Центра социальных выплат на территории
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Филиал в городе Белоярском.
Место нахождения: 628162, ХМАО - Югра, город Белоярский, микрорайон 7, дом 5, электронный адрес: Belcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34670) 2-10-71.
Телефон горячей линии: 8(34670) 2-21-69.

Филиал в поселке Березово.
Место нахождения: 628140, ХМАО – Югра, поселок городского типа Березово, улица Авиаторов, дом 20, офис №5, электронный адрес: bercsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34674) 2-10-26.
Телефон горячей линии: 8(34674) 2-23-64.

Филиал в городе Когалыме.
Место нахождения: 628481, ХМАО – Югра, город Когалым, улица Мира, дом 22, электронный адрес: Kogcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34667) 5-00-41.
Телефон горячей линии: 8(34667) 5-00-15.

Филиал в городе Лангепасе.
Место нахождения: 628672, ХМАО – Югра, город Лангепас, улица Ленина, дом 23 А, электронный адрес: Langcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34669) 2-13-03.
Телефоны горячей линии: 8(34669) 5-02-73, 7-04-34.

Филиал в городе Meгионе.
Место нахождения: 628681, ХМАО – Югра, город Мегион, улица Новая, дом 2, электронный адрес: Megcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34643) 2-16-02.
Телефон горячей линии: 8(34643) 2-19-37.

Филиал в поселке Междуреченском.
Место нахождения: 628200, ХМАО – Югра, поселок городского типа Междуреченский, улица Комбинатская, дом 2, электронный адрес: Kondcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34677) 3-26-73 (доб. 200).
Телефон горячей линии: 8(34677) 3-39-99.

Филиал в городе Нефтеюганске.
Место нахождения: 628310, ХМАО – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 12, дом 24, электронный адрес: Neftcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(3463) 24-85-60.
Телефоны горячей линии: 8(3463) 24-19-94, 24-33-11.

Филиал в городе Нижневартовске.
Место нахождения: 628606, ХМАО – Югра, город Нижневартовск, улица 60 лет Октября, дом 1 А, электронный адрес: Nvartcsv@dtsznhmao.ru.
Официальная страница в социальной сети "ВКонтакте" - vk.com/csv_nv 
Начальник филиала: телефон 8(3466) 41-64-41.
Телефон горячей линии: 8(3466) 408-028.

Филиал в городе Нягани.
Место нахождения: 628181, ХМАО – Югра, город Нягань, микрорайон 2, дом 41, электронный адрес: Nyagcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34672) 6-39-44.
Телефон горячей линии в г. Нягани: 8(34672) 6-74-97;
Телефон горячей линии в пгт. Октябрьское: 8(34678) 2-14-61.

Филиал в городе Пыть-Яхе.
Место нахождения: 628380, ХМАО – Югра, город Пыть-Ях, микрорайон 2, дом 10, электронный адрес: Pyahcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(3463) 42-08-91.
Телефон горячей линии: 8(3463) 42-01-77.

Филиал в городе Радужном.
Место нахождения: 628461, ХМАО – Югра, город Радужный, микрорайон 1, дом 9 А, электронный адрес: Radugcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34668) 2-55-45.
Телефон горячей линии: 8(34668) 3-40-94.

Филиал в городе Сургуте.
Место нахождения: 628400, ХМАО – Югра, город Сургут, проспект Мира, дом 44/2, электронный адрес: Surgcsv@dtsznhmao.ru. Сайт: http://цсвсургут.рф 
Начальник филиала: телефон  8(3462) 52-98-50.
Телефоны горячей линии: 8(3462) 52-98-99, 52-98-46.

Филиал в городе Урае.
Место нахождения: 628285, ХМАО – Югра, город Урай, микрорайон 2, дом 24, электронный адрес: Uraicsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34676) 2-33-36.
Телефон горячей линии: 8(34676) 2-33-01.

Филиал в городе Югорске.
Место нахождения: 628263, ХМАО – Югра, город Югорск, улица Толстого, дом 8, электронный адрес: Ugorcsv@dtsznhmao.ru.
Начальник филиала: телефон 8(34675) 3-01-05.
Телефон горячей линии: 8(34675) 3-74-68.
